
UCHWAŁA NR XXX/259/10  

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie wyodrębnienia środków funduszu sołeckiego 

 

Na podstawie art.1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 

420 z późn. zm. 1) ) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2011 środków stanowiących fundusz

sołecki.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241. 

ID: REQOO-KSILE-CNEJT-BVOYN-BNFTA. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3C5A79E0-BC1C-459A-B1EF-F026C580B3B9/#2E6A311B-65CA-4E81-AB91-79D67E53371F

